47. *Set tamen ut ex eadem officina*, id est ex eodem ingenio.

48. Prime Paradoxe materia est honestas. 49. Intentio probare esse summum bonum honestatem. 50. Facit autem specialiter contra Epycurum, generaliter contra omnes. 51. Grec(um) proposuit ideo cuilibet paradoxe, ut opus sit auctorabilius; magis enim Grecorum quam aliorum ualuit auctoritas.

52. Modus tractandi talis est: primo purgat probando non esse uera bona que Epycuri putabant; deinde docet que sint bona.

53. *Vereor (. . .) tamen*: continuatio, ego quod probaturus sum "quod honestum sit, hoc solum bonum esse," set licet hoc meis argumentis probare uelim, tamen [fol. 11ra30 | fol. 11rb1] uereor. 54. Notandum quod uersum hunc proemii uice premitit de re de qua tractaturus est.

55. *In bonis rebus aut petendis*, id est inter bonas res aut petendas.

56. *Duxi*: pro estimauit more antiquorum.

57. *Quippe*: continuatio, uere non estimauit esse bona.

58. *Neque (. . .) expletur (. . .) neque*: probat per repetitionem.

59. *Sepe requiro*, id est requirendo miror.

60. *Peccunie membra*, id est opes, quia per peccuniam conquiruntur.

61. *Cum re*, id est effectu rei; *ac factis* et cetera, quia quamuis uerbis bona appellasset, non tamen factis suis bona esse iudicauerunt.

62. *Potestne b(onum)(. . .) aut potest*: dicit interrogando, quod debuit affirmando. 63. Est ergo hic sensus: nullus malus potest habere bonum, nec alius bonus potest habere malum, quia cuiumque bonum accedit, ipsum quoque efficit bonum. 64. Ergo diuicie et uoluptas non sunt bona, quia mali habent ea et interdum nocent bonis, quod probat per sequentem uersiculum.

65. *Atqui*, id est certe.

49 esse is added above the line

51 Grec(um) . . . paradoxe is added in the margin: Greca Huygens

52 tractandi talis est *T<sup>pc</sup>*: tractandi est talis est *T* Epycuri] Epycurei Huygens

53 uereor tamen *T<sup>pc</sup>*: uereor bona tamen *T*

55 petendis] correctly expetendis (cf. Cic. Parad. 10)

57 Quippe continuatio non estimauit esse bona *my correction*: con(tinuatio) non estimauit esse bona Quippe *T*

61 appellasset *my correction*: appellasset *T*

44. *To this our own oratorical style of speaking*, that is, to the style that we orators are accustomed to use.

45. *On the citadel*: the citadel was the most prominent place in Rome where the writings of noble writers were stored away.

46. *Pheidias's Minerva*: Pheidias was a certain artist who made a very beautiful statue of Minerva, which was stored away there.

47. *But nevertheless from the same workshop*, that is, from the same talent.